ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КАЗАНИ»

По СОВЕТСКОМУ РАЙОНУ

ПРИКАЗ
№483                                                                                      от 01.04. 2008г.

« О направлении в городской
телевизионный конкурс «Татар кызы – 2008»

     В целях приобщения учащихся к культурным ценностям татарского народа, развития национального самосознания, выявления талантливых детей, повышения качества воспитательной работы,  на основании приказа ГУО от 7 марта 2008г. №246

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам общеобразовательных школ :
     Обеспечить явку 03.04.2008г. к 10.00  в Татарский Государственный Академический театр им Г. Камала заместителей директоров  школ по национальному образованию и 1 учителя татарского языка и литературы, 1 родителя.
2. Направить Фазлееву Лилию Рафаэлевну , ученицу 11 класса ТТЛ №149  для участия в городском конкурсе 03.04.2008г. к 10.00 в Татарский Государственный Академический театр им. Г.Камала.

3. Ответственность за жизнь и здоровье участника конкурса возложить на  руководителей команд.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

Советского района                                                                                   В.Н.Нуреева